Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit

Shkresé 05.11.2025

Nga:
ZPP Gentiana Qela

PER: N.N.T. " Korabi "

Lenda : VENDIM

NEg pajtim me nenin 108/A, paragrafi 10, nén paragrafi 10.2 i Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 05/L-068 si dhe Ligjin 04/L-237 si dhe Ligjin nr. 05/L-092 si dhe
Rregullores (A01) nr. 002/2022 pér Prokurimin Publik, duke vendosur sipas kérkesgs pér rishqyrtim t&
operatorit ekonomik “N.N.T. " Korabi ".t¢€ datés 03.11.2025 kundér njoftimit per kontrate ~ pér procedure
t€ prokurimit me numér 611-25-9865-5-2-1 me titull “Ndertimi 1 rrugés Kroni 1 Mbretit - Ligeni i
Vasilevés,Drenas” dates 05.08.2025 , Komuna ¢ Drenasit (Autoriteti Kontraktues) pé&rmes zyrtarit
pérgjegjés t& prokurimit sjell:

VENDIM

I. Aprovohet si pjeserisht e bazuar sikérkesa pér rishqyrtim e operatorit ekonomik “N.N.T. " Korabi
"t¢ datés 28.10.2025 kundér njoftimit perkontarte té aktivitetit t€ prokurimit me numér
611-25-9865-5-2- 1me titull * Ndertimi 1 rrugés Kroni i1 Mbretit - Ligeni 1
Vasilevés,Drenas”datés 03.11.2025
I1. LEJOHET autoriteti kontraktues qé t& vazhdojé me njoftimin per kontrate t€ projektit me t€ dhénat
si né pikén I t& ké&tij vendimi.
III.  NJOFTOHET operatori ekonomik “N.N.T. " Korabi .” si dhe t€ gjitha palét tjera t&€ interesuara
lidhur me ké&té vendim pé&rmes publikimit né platformén elektronike e-prokurimi né adresén http:/e-
prokurimi.rks-gov.net

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim
Autoriteti Kontraktues ka anlizuar kerkesen e OE ankues dhe ka vlersuar si pjeserisht te bazuara dhe do te

korigjohet

Té paragiten kontratat e punéve t& ngjashme né tri vitet e fundit nga data e publikimit t€ njoftimit pér




kontraté. Min. 250,000 euro ( Kontrata te ngjajeshme do te ofrohen ne vlere prej 150000 euro )

Makineri sheshuse — mund te ofrohet vetem me DUD .

Ndersa te gjitha kriteret tjera ne dosjen e tenderit jane te gendrueshme ne harmoni me natyren e punes nuk

Jjane diskriminuese dhe te gaseshme lehet ne tregun e Kosoves .

Me Respekt !
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